
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 липня  2016 року                                                                                                      №  258 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 

 Розглянувши заяву гр. Кузьменко Тетяни Костянтинівни про присвоєння поштової 

адреси земельній ділянці, надані документи: 

 

- Державний акт на право приватної власності на землю серія ДП Дн № 003564 

зареєстрований 10.08.1995 року за № 3743; 

- Довідка КП «Архітектурне бюро» від 20.07.2016 р. № 18/07/16-1 

               

керуючись ст. 37 Закону України ” Про місцеве самоврядування в Україні ”,  

виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

              Присвоїти земельній ділянці, площею 0,0995 га, поштову адресу: 

Дніпропетровська  область   Дніпровський   район, смт Слобожанське, вул. 

Тополина, 43. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 


